
VSTUPNÍ FORMULÁŘ A DOTAZNÍK PRO RODIČE

Lesní mateřská škola Kulíšek

DÍTĚ (jméno a příjmení)…………..………………………………………………………….

věk  při vstupu do LMŠ dítěte: ………………………... ………….

návyky a charakter dítěte:

spánek:…………………………………………………………………………………………..

jídlo:……………………………………………………………………………………………..

samoobslužnost:…………………………………………………………………………………

vlastní slovník:…………………………………………………………………………………..

temperament:…………………………………………………………………………………….

fyzická kondice:…………………………………………………………………………………

adaptabilita:……………………………………………………………………………………

přístup k cizím lidem: …………………………………………………………………………

oblíbené činnosti:………………………………………………………………………………..

reakce na neúspěch……………………………………………………………………………..

další:……………………………………………………………………………………………..

motivace rodičů k přihlášení dítěte do LMŠ:…………………………………..……………….

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………



Vůle a možnosti rodičů zapojit se do činnosti školky:

umím a mám čas dětem předat:………………………………………………………………….

během všedního dne……………………………………………………………………………

víkendy (slavnosti, brigády)…………………………………………………………………….

Další návrhy rodičů:

  Tipy na aktivity LMŠ:

osvědčená výletní místa:……………………………………………………………………….

divadla a kulturní akce…………………………………………………………………………

Témata přednášek a workschopů pro rodiče:    zaškrtněte váš zájem- pokud máte konkrétní 

požadavky vpište

výchova a vzdělávání dětí…………………………………………………………………….

výživa dětí…………………………………………………………………………………….

rukodělné aktivity…………………………………………………………………………….

Burza oblečení………………………………………………………………………………..

Chtěla/ chtěl bych se podílet na organizaci…………………………………………………..

V Kralupech nad Vltavou dne ………….......
  

        v.r…………………………..


